
2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 1
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:00
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE ROSSI MATTEO 1991 A.S.D. TEAM VENETO 01:01.60
2 1 7 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.08
3 1 6 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:03.02
4 1 2 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.06
5 1 8 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 01:03.36
6 2 7 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:03.63
7 1 1 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.05
8 1 5 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.21
9 1 3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.23

10 2 4 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:04.75
11 2 2 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 01:05.35
12 2 5 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 01:06.57
13 3 3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.06
14 3 5 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.14
15 3 4 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:08.43
16 2 6 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:08.66
17 2 3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.09
18 3 2 TONIN MARCO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:10.77
19 3 7 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:22.01
20 3 6 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:23.53
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 2
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:06
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:08.93
2 1 5 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:09.54
3 1 6 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.93
4 1 7 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.31
5 1 2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.37
6 1 1 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.21
7 1 8 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:14.74
8 2 2 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:15.35
9 2 4 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 01:15.85

10 2 3 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:19.09
11 2 5 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:19.97
12 2 6 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:22.29
13 2 8 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.09
14 2 1 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:24.13
- 1 3 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 2 7 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 3
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:10
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 FURLAN MATTEO 1989 A.S.D. TEAM VENETO 04:00.42
2 1 4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:11.35
3 1 7 RIGONI STEFANO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 04:14.09
4 1 2 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 04:16.49
5 1 3 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 04:16.66
6 2 4 MILANI ALBERTO 1993 A.S.D. TEAM VENETO 04:17.30
7 2 5 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:18.30
8 1 6 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:24.46
9 2 3 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 04:29.63

10 2 6 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 04:32.65
11 2 2 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 04:38.10
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 4
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:21
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ZANUTTO MARINA 1989 A.S.D. TEAM VENETO 04:23.07
2 1 5 SEGANFREDDO GRETA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 04:32.65
3 1 2 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 04:32.82
4 1 7 MARCATO FRANCESCA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 04:35.57
5 1 3 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:35.82
6 1 6 MAZZA ELENA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 04:37.58
7 2 6 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 04:47.30
8 1 8 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:48.38
9 1 1 ALFANO SARA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 04:49.12

10 3 5 TOSIN LUCREZIA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 04:52.55
11 2 5 SCHIONATO SARA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 04:54.13
12 2 4 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 05:01.39
13 2 2 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 05:03.39
14 3 3 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 05:04.74
15 3 4 LANDO SARA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 05:07.62
16 3 6 IOSSA FELICIA RITA 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 05:16.82
- 2 3 PICCOLO ANGELA 1994 A.S.D. Nuoto Venezia SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 5
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:38
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GEMO MIRKO 1986 A.S.D. TEAM VENETO 00:28.49
2 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.32
3 1 3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.42
4 1 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.18
5 1 6 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:32.40
6 2 4 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.46
7 2 5 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.32
8 1 7 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.49
9 2 3 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:33.66

10 2 6 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:34.85
11 2 2 MIANI GIANMARCO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.25
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 6
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:41
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:35.34
2 1 3 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:36.48
3 1 5 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:36.63
4 1 2 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:38.67
5 1 7 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:41.35
6 1 1 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 00:41.36
7 1 8 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:44.89
- 1 4 BERTELLI ANNA 1989 A.S.D. TEAM VENETO SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 7
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:43
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:57.04
2 1 3 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:59.74
3 1 6 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:59.75
4 1 2 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:00.27
5 1 8 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:00.64
6 1 7 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:01.42
7 1 5 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. TEAM VENETO 01:02.03
8 2 5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.06
9 2 6 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.81

10 2 1 BEGO ALBERTO 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.72
11 2 3 TOGNON ALESSANDRO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.01
12 3 4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:04.15
13 3 3 MILANI RICCARDO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:04.69
14 2 2 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 01:04.83
15 1 1 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:05.12
16 4 7 MARIN ALBERTO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:05.35
17 2 7 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:05.55
18 2 4 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.07
19 2 8 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 01:06.12
20 3 5 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:06.38
21 3 6 SANDRIN MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.04
22 3 1 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:08.23
23 4 4 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:08.81
24 4 2 MARANGONI DAVIDE 1990 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.83
25 3 7 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:09.08
26 3 2 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.01
27 4 3 LIOTTO JACOPO 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:10.58
28 4 5 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 01:10.73
29 4 6 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:14.01
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 8
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:50
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 COPETTA SILVIA 1988 A.S.D. TEAM VENETO 01:04.40
2 1 5 MARCHETTI MELISSA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 01:05.72
3 1 2 PONTAROLLO MELANIA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:08.37
4 1 3 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 01:09.06
5 1 1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.49
6 2 5 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:10.09
7 2 6 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:10.65
8 2 4 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.45
9 1 6 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.99

10 1 7 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:12.46
11 1 8 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.91
12 2 3 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.58
13 2 1 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:15.68
14 2 2 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:16.88
15 2 7 SCHIANTI IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:17.38

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 9
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 16:54
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHELIN ANDREA 1990 A.S.D. TEAM VENETO 02:10.79
2 1 5 DE ROSSI MATTEO 1991 A.S.D. TEAM VENETO 02:11.31
3 1 3 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 02:17.59
4 2 5 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:19.24
5 2 3 ZANON ALEX 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:23.96
6 1 6 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:27.10
7 2 2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:33.64
8 1 2 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:37.18
9 2 4 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:44.63

10 2 6 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:47.45
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 10
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:01
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBIERI ELISA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 02:25.32
2 1 5 DORO IRENE 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:29.95
3 1 3 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:30.01
4 2 5 TRENTIN GIADA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:31.03
5 1 2 NOVELLO KELLY 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:31.48
6 2 3 BAU' RACHELE 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:32.91
7 2 4 BARBIERI MILENA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:33.48
8 2 6 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.26
9 1 6 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 02:39.19

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 11
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:08
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.51
2 1 3 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:52.60
3 1 4 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:53.33
4 1 8 ERMETI GIANLUCA 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:53.77
5 1 7 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:54.10
6 1 6 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.69
7 2 4 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:54.84
8 2 3 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:55.12
9 2 8 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:55.16

10 1 2 ANTONUCCI ANDREA 1989 A.S.D. TEAM VENETO 00:55.53
11 1 5 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:55.98
12 2 6 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:56.36
13 2 5 TOLDO ENRICO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:56.53
14 4 4 DE BATTISTI SIMONE 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.63
15 3 4 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.73
16 3 3 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:56.75
17 2 1 TOGNON ALESSANDRO 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:56.77
18 3 2 ZAMPIERON SIMONE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:57.07
19 2 7 ZONTA ALVISE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:57.33
20 3 7 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:57.36
21 4 6 FERRARA MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:57.88
22 3 8 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:57.91
23 3 6 ZEFFIN FEDERICO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:58.10
24 3 1 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:58.47
25 4 3 MARIN ALBERTO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 00:58.54
26 4 5 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:58.91
27 4 2 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 00:59.14
27 4 1 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:59.14
29 4 8 CIRINO LUCA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:59.52
30 5 4 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:59.68
31 3 5 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.05
32 5 3 DANESIN RICCARDO 1991 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.57
33 2 2 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:00.59
34 5 5 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:00.72
35 7 7 GORGI DAVIDE 1992 A.S.D. Nuoto Venezia 01:00.84
36 4 7 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:00.85
37 5 2 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.11
38 5 7 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.97
39 5 1 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:02.92
40 7 5 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:03.01
41 6 4 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:03.12
42 6 6 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 01:03.83
43 6 5 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:04.42
44 5 8 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:04.44
45 6 3 LOTENI PIETRO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:04.71
46 6 2 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:05.76
47 7 3 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.18
48 7 4 GATTOLIN GIANRICO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:07.53
49 7 6 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:07.87
50 7 2 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 01:09.18
- 6 7 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. SQU
- 5 6 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 12
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:19
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 6 TRENTO FEDERICA 1991 A.S.D. TEAM VENETO 00:59.70
2 1 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:59.71
3 1 6 TOSATO CAMILLA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:59.89
4 1 5 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:00.67
5 1 2 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 01:00.97
6 1 7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 01:01.53
7 1 3 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.77
8 2 3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:02.17
9 2 5 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:02.28

10 1 1 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.32
11 2 4 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:02.34
12 2 7 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:02.59
13 1 8 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.62
14 2 1 MARIN VALENTINA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:02.79
15 2 2 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:02.85
16 3 4 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 01:03.52
17 3 6 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:04.94
18 3 7 ZAMINATO IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:05.03
19 2 8 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:05.08
20 3 5 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 01:05.66
21 3 3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.91
22 3 8 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.50
23 4 5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:06.56
24 3 2 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.89
25 4 3 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.07
26 5 2 PELLIZZARI GIULIA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:07.56
27 4 8 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.85
28 3 1 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:07.99
29 4 7 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.11
30 5 5 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.37
31 4 2 MANCIN CAROL 1996 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.47
32 4 4 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:08.50
33 5 4 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.70
34 4 1 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:09.44
35 4 6 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:09.64
36 5 3 PELIZZA MICHELA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:11.85
37 5 6 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:13.97
38 5 7 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:15.54
39 5 1 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 01:20.31
40 5 8 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 01:25.57
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 13
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:30
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.49
2 1 5 BORGATO MARCO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 02:25.81
3 1 3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.49
- 1 6 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. ASS
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 14
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:34
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:47.78
2 1 6 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:49.46
3 1 5 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:50.17
4 1 3 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:50.63
5 1 2 SCODEGGIO CLAUDIA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:53.17
6 1 7 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 02:53.79
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 15
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:38
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE ROSSI MATTEO 1991 A.S.D. TEAM VENETO 00:26.32
2 1 3 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.52
3 1 2 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.99
4 1 1 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:28.34
5 1 6 BOSCARO EDOARDO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.37
6 1 4 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.48
7 1 7 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.58
8 2 4 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.94
9 2 3 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.26

10 2 5 LUISE LORENZO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.71
11 2 6 MARANGONI DAVIDE 1990 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:30.56
12 2 7 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.70
13 2 1 GALEATI LUCIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:33.88
14 2 2 GUERRIERI MICHELE 1996 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.00
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 16
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:41
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:28.77
2 1 3 COPETTA SILVIA 1988 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.24
3 1 5 MARCHETTI MELISSA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.53
4 1 6 MARCATO FRANCESCA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.57
5 1 2 BARBIERI ELISA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.84
6 1 7 TREVISAN GIULIA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:30.60
7 2 4 TOLDO GIADA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.67
8 3 6 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:32.12
9 1 8 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.53

10 2 6 SCHIANTI IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 00:34.49
11 2 2 VACCA ALESSANDRA 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.91
12 2 3 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:35.01
13 3 4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.15
14 2 5 PONTAROLLO ANNA 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:35.31
15 3 5 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:37.11
16 3 3 RIZZITELLI CHIARA 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:37.15
- 1 1 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 17
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:45
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:07.69
2 1 4 PONTALTI ALESSANDRO 1976 A.S.D. TEAM VENETO 02:09.43
3 1 2 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:14.82
4 1 7 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.68
5 2 4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.73
6 1 3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.06
7 2 5 CORA' ALBERTO 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 02:18.79
8 1 6 BALDACHINI ALBERTO 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 02:19.34
9 2 3 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.99

10 2 6 FREZZA ANDREA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:25.47
11 2 2 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:28.46
12 2 7 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:29.25
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 18
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:51
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PASINI ELISA 1981 ISPRA SWIM PLANET A.S.DILETT. 02:19.12
2 1 3 SEGANFREDDO GRETA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 02:21.11
3 1 4 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:22.68
4 1 6 TURATO MARTINA 1992 A.S.D. LEOSPORT 02:28.06
5 2 5 USSAGGI GIORGIA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 02:30.40
6 1 7 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:31.42
7 1 2 SARTORE MARTINA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:35.47
8 2 6 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:38.77
9 2 2 FRESTA GIORGIA 1997 2MILA s.s.d. a r.l. 02:42.55

10 2 3 SCINICO VALERIA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:45.96
- 2 4 ROI MONICA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 19
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 17:58
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 7 ERMETI GIANLUCA 1982 2MILA s.s.d. a r.l. 00:24.94
2 1 2 SAMBIN ELIA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:25.12
3 1 1 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.17
4 1 3 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.41
4 1 4 LINCETTO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:25.41
6 1 5 ANTONUCCI ANDREA 1989 A.S.D. TEAM VENETO 00:25.52
7 2 1 GHIOTTO ALBERTO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:25.68
8 1 8 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:25.88
9 6 2 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:25.95

10 2 4 TRENTIN GIOELE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:25.96
11 2 2 TERRIN CESARE 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:26.10
12 2 7 MIARI ALESSANDRO 1992 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.24
13 3 3 VERLATO ALESSANDRO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.31
14 3 6 CESARIN GIACOMO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:26.51
15 3 4 ZAMPIERON SIMONE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:26.55
16 1 6 AGUGIARO MATTIA 1990 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:26.56
17 3 7 ZEFFIN FEDERICO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:26.62
18 4 6 PARENTE EUGENIO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:26.63
19 3 1 ZONTA ALVISE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:26.67
20 3 5 FERRETTO STEFANO 1990 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.70
21 3 2 DALAN NICOLA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:26.73
22 3 8 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.77
23 4 5 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.79
24 2 8 FRIZZARIN MARCO 1989 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:26.83
25 6 1 MARTINELLI ALEX 1991 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:26.99
26 2 5 NEGRIN GIACOMO 1992 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:27.17
27 8 1 SPADON ELIA 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:27.22
28 4 4 MARCON ALBERTO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 00:27.23
29 6 8 BAGATO GIANMARCO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:27.35
30 4 1 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.45
31 4 3 BENVENUTI FRANCESCO 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:27.50
32 7 3 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.52
33 7 4 CIRINO LUCA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.70
34 5 7 RODELLA TOMMASO 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:27.79
35 5 5 DE BIASI MARCO 1990 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.84
36 5 4 ZAMPIERI GIACOMO 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:27.86
37 2 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.04
38 4 2 GIOMO SANDRO 1981 a.s.d. ROVIGONUOTO 00:28.08
39 4 8 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:28.09
40 5 6 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.23
41 6 4 SANDRIN MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.26
42 8 2 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.43
43 7 5 FIANDRA ANDREA 1993 2001 TEAM A.S.D. 00:28.54
44 5 1 VITTADELLO ALBERTO 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:28.56
45 7 2 FIANDRA FABIO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:28.73
46 6 5 DANI ALESSANDRO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.76
47 5 2 BEZZON ANDREA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.94
48 7 1 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.05
49 8 7 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.16
50 7 7 PASQUALINI JACOPO 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:29.28
51 6 7 MIANI GIANMARCO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.39
52 6 6 GUERRIERI ANTONIO 1994 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:29.75
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 20
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 3 FRACASSO ALBERTO 1996 2MILA s.s.d. a r.l. 00:29.85
54 8 3 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.92
55 8 4 BERGAMASCO MANUEL 1996 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:30.23
56 8 6 ZECCHINATI IVAN 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:30.50
57 8 5 GATTOLIN GIANRICO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.79
- 2 3 BILATO RICCARDO 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA ASS
- 5 8 CAPPELLATO GABRIELE 1994 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 5 3 INVERNIZZI PIETRO 1993 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 7 6 STOPPA ANDREA 1995 a.s.d. ROVIGONUOTO ASS
- 4 7 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 21
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:06
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TECCHIO GIGLIOLA 1988 C.C. ANIENE A.S.DILETT. 00:26.91
2 1 5 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:27.31
3 1 6 MARCATO FRANCESCA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:27.67
4 1 3 RIGOLIN GIULIA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:27.86
5 1 1 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:28.45
6 2 4 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.48
7 1 7 BANFICHI IRENE 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.54
8 1 8 TOSATO CAMILLA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:28.56
9 2 5 TRENTIN GIORGIA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 00:28.59

10 2 3 RAMPON ILARIA CARLOTTA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 00:28.81
11 2 2 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.98
12 3 3 LANDO SARA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.01
13 2 8 CEDRI ALESSIA 1997 A.S.D. LEOSPORT 00:29.07
14 2 6 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.23
15 2 7 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.32
16 1 2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.48
17 3 5 TOLDO GIADA 1994 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:29.56
18 3 4 PIVOTTO JESSICA 1992 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.59
19 2 1 MOTTIN GIADA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:29.78
20 4 5 TOSIN LUCREZIA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 00:29.79
21 4 8 ZAMINATO IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 00:30.06
22 3 2 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.30
23 6 4 ZANELLA GAIA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.35
24 4 6 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.49
25 3 1 ALBERTIN FEDERICA 1991 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.87
26 5 6 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:30.93
27 3 6 MAGHINI VALERIA 1995 2001 TEAM A.S.D. 00:31.01
28 4 4 ALESSIO JASMINE 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:31.10
29 3 7 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:31.24
30 4 1 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:31.52
31 4 2 POZZA MARTINA 1992 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:31.60
32 3 8 VIDALI CAMILLA 1997 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:31.61
33 4 7 ROSSIN NICOLE 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.66
34 5 4 ZANELLATO NATASCIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.19
35 5 5 BOLOGNA MARTINA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.50
36 5 2 POLO CHIARA 1992 2001 TEAM A.S.D. 00:32.52
37 5 3 VERZOTTO LAVINIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 00:32.57
38 4 3 MENALDO MARTINA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:32.82
39 6 5 ROSSI ANNACHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:33.79
40 6 6 RIZZI VALENTINA 1994 2001 TEAM A.S.D. 00:34.21
41 5 7 PUTTI ELENA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 00:34.28
42 6 3 GIOSO CHIARA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:35.92
43 6 2 SPERANZA GIORGIA 1996 2001 TEAM A.S.D. 00:39.13
44 6 7 RIZZI ALESSIA 1997 2001 TEAM A.S.D. 00:40.69
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 22
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:13
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D. TEAM VENETO 04:39.16
2 1 4 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:41.63
3 2 4 REVERENNA MARCO 1994 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 04:43.86
4 1 6 BORGATO MARCO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 04:47.35
5 1 3 AGGIO MATTEO 1990 A.S.D. TEAM VENETO 04:54.06
6 1 7 ZANON ALEX 1995 A.S.D. TEAM VENETO 04:57.42
7 1 2 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 05:03.56
8 2 3 TONIN MARCO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 05:07.93
9 2 5 TONIATO MAURO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 05:14.95

10 2 2 PONTAROLLO MELANIA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 05:17.30
11 2 6 BOZZAO ANDREA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 05:37.65
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 23
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:25
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:55.25
2 1 2 MICHELIN ANDREA 1990 A.S.D. TEAM VENETO 01:57.94
3 1 3 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:58.14
4 2 5 TIOZZO NICCOLO' 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:59.78
5 2 4 RIGONI STEFANO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:59.83
6 1 8 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.05
7 1 6 CALZAVARA DIEGO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 02:00.32
8 1 1 MILANI ALBERTO 1993 A.S.D. TEAM VENETO 02:01.37
9 1 7 VISCONTI ENRICO 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:01.57

10 2 6 ALBERTI EMANUELE 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:01.60
11 2 3 DE BATTISTI SIMONE 1995 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:01.86
12 3 3 PERON FRANCESCO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:02.05
13 2 8 DALLA VENEZIA MARCO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:02.07
14 2 7 FOGLIA NICCOLO' 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:02.39
15 2 2 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 02:02.72
16 3 7 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:05.54
17 3 2 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:05.71
18 3 4 SAMBO JACOPO 1994 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:06.45
19 5 4 ANZILIERO MATTEO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:06.53
20 3 5 SILVESTRINI STEFANO 1993 A.S.D. Nuoto Venezia 02:09.21
21 3 1 CASAROTTO LEONARDO 1994 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:09.95
22 4 4 LEVORIN MATTIA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 02:11.61
23 2 1 TRENTIN GIOELE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:11.90
24 3 8 FRACASSO LUCA 1992 2MILA s.s.d. a r.l. 02:13.21
25 4 5 BAVARESCO ANDREA 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:14.54
26 4 6 BARBIERI JACOPO 1995 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:15.55
27 4 2 LIOTTO JACOPO 1995 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 02:18.15
28 3 6 RUFFATO MATTEO 1994 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 02:19.73
29 5 5 ACERBI TOMMASO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:19.93
30 4 3 MANTOAN ANDREA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.09
31 5 6 ORASANU LEONARDO 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:28.63
32 5 3 DE ROSSI ENRICO 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 02:30.22
- 1 4 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 24
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:39
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:09.63
2 1 5 TRENTO FEDERICA 1991 A.S.D. TEAM VENETO 02:09.68
3 1 3 TRENTIN GIADA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:13.18
4 2 5 PELOSO ALESSIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:14.04
5 1 2 BAZZONI MARTINA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 02:14.12
6 1 7 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:15.30
7 1 1 DORO IRENE 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:15.66
8 1 6 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:16.21
9 1 8 DELLA GRAZIA ALESSIA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 02:16.49

10 2 4 ABBENITE ALESSANDRA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:16.76
11 2 3 TRENTIN GIORGIA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:18.38
12 2 6 SCHIONATO SARA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 02:19.51
13 3 4 PAGANOTTO ALICE 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:21.04
14 2 2 MARIN VALENTINA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 02:22.37
15 3 3 ZANETTI BENEDETTA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.05
16 3 6 LIONELLO ELENA 1989 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.27
17 3 5 COLONNA RACHELE 1996 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 02:28.03
18 3 2 TONIOLO IRENE 1997 A.S.D. TEAM VENETO 02:52.62
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 25
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:48
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 GEMO MIRKO 1986 A.S.D. TEAM VENETO 01:03.30
2 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.91
3 1 3 CRIVELLARO MATTEO 1994 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.36
4 1 2 RIGON GIACOMO 1993 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:11.43
5 1 6 GARBIN ENRICO 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 01:11.65
6 1 7 PICCOLO GIULIO 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 01:12.24
7 1 8 BALDISSEROTTO GIACOMO 1992 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.40
8 2 4 BRAGGION EDOARDO 1994 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.63
9 1 1 MORATELLO MARCO 1995 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:13.96

10 2 6 ZAMPESE MATTEO 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:15.14
11 2 3 MILANI RICCARDO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:15.84
12 2 5 ISOLI GIULIO 1994 2001 TEAM A.S.D. 01:17.70
13 2 2 LUPATO RAFFAELLO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:18.61
14 2 7 BOSCARO LUCA 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:20.10
15 2 8 SCALCON DAVIDE 1995 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:25.02
- 2 1 PATRON LEONARDO 1996 A.S.D. NUOTO VIGONZA SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 26
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:54
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MOMETTO SERENA 1993 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:14.92
2 1 4 BERTELLI ANNA 1989 A.S.D. TEAM VENETO 01:17.03
3 1 2 FONTANA MARTA 1996 A.S.D. SCHIO NUOTO 01:17.30
4 1 6 NOVELLO KELLY 1996 A.S.D. TEAM VENETO 01:17.73
5 1 1 PIVOTTO JENNIFER 1996 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 01:20.44
6 1 7 BONFANTE ILARIA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:21.02
7 2 4 TOSIN LUCREZIA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:21.31
8 1 3 FALESCHINI ELEONORA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 01:21.48
9 1 8 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:22.44

10 2 7 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:24.45
11 2 5 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 S.S.D. GABBIANO S.R.L. 01:24.85
12 2 6 GAMBARIN CRISTIANA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 01:25.19
13 2 3 COGO ELEONORA 1996 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:26.08
14 2 2 PEROZZO FRANCESCA 1993 NC. THERMAL DELFINI ABANO a.s.d. 01:30.16
15 2 1 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:31.60
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 27
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 18:58
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.44
2 1 5 GRESELIN MATTEO 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 00:27.91
3 1 6 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.85
4 1 3 ABALOTTI ELIAN 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 00:29.08
5 2 4 VETTORE RICCARDO 1993 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. 00:29.21
6 2 2 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.32
7 2 5 VEZZARO DAVIDE 1993 A.S.D. CITTA' SPORT VICENZA 00:29.70
8 1 2 BATTISTELLA ENRICO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.97
9 2 3 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:30.12

10 2 6 LUISE LORENZO 1993 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.31
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 28
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:01
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PEZZATO AGLAIA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:30.26
2 1 4 SIMIONATO ELISA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:31.56
3 2 4 SARTORE MARTINA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 00:32.15
4 1 7 USSAGGI GIORGIA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 00:32.61
5 1 1 BONORA ILARIA 1994 RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 00:32.79
6 2 3 TOSATO CAMILLA 1992 A.S.D. TEAM VENETO 00:32.92
7 1 2 NICOLETTO SILVIA 1994 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.18
8 1 6 BELLAMIO LAURA 1992 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.33
9 2 6 FERRACCI VERONICA 1995 2MILA s.s.d. a r.l. 00:33.81

10 2 5 RIGO ANGELICA 1995 A.S.D. LEOSPORT 00:34.94
11 2 1 BREGOLIN ELISA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.75
12 2 7 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.29
- 2 2 POBBE ANNA VERONICA 1991 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 1 3 PESCE CATERINA 1994 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 29
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:04
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 PERON FILIPPO 1994 A.S.D. TEAM VENETO 02:15.87
2 1 3 ZORZETTO TOBIA 1993 A.S.D. TEAM VENETO 02:17.68
3 1 2 ZAMPIERON SIMONE 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:19.00
4 1 5 BADOER TOBIA 1991 A.S.D. TEAM VENETO 02:19.25
5 1 4 RETIS NICOLA 1992 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:21.89
6 2 4 CASARA DEVYD 1990 A.S.D. SCHIO NUOTO 02:22.41
7 1 7 CIRIELLO MATTEO 1996 CENTRO NUOTO TEZZE ASD 02:22.58
8 2 5 CASAROTTO WILLIAM 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:25.84
9 2 3 TADIOTTO DAVIDE 1996 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:31.18

10 2 2 PORCELLATO CRISTIANO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 02:43.09
11 2 6 DIDONE' ANDREA 1996 CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D. 02:51.67

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 30
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:11
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BARBIERI MILENA 1995 A.S.D. TEAM VENETO 02:24.20
2 1 5 ZIN GIULIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:39.31
3 1 3 VIO BEATRICE ELISABETTA 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 02:44.40
4 1 6 ZIN VERONICA 1997 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. 02:45.64
5 1 2 FERRARA LUDOVICA 1995 S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D. 03:05.67
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 31
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:15
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALFANO FRANCESCA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 09:19.73
2 1 6 DALLA VENEZIA GIORGIA 1995 A.S.D. Nuoto Venezia 09:45.68
3 1 5 ALFANO SARA 1994 A.S.D. TEAM VENETO 09:45.72
4 1 1 PROCOPIO VALENTINA 1997 A.S.D. TEAM VENETO 09:50.33
5 1 3 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:00.71
6 1 7 VENERI SARA 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 10:06.28
- 1 2 BAU' RACHELE 1996 A.S.D. TEAM VENETO SQU
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2a giornata attività zonale di categoria PD-RO-VI-VR(50 mt) Foglio n. 32
06/06/2010

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Lignano, Domenica 06/06/2010 ore 19:26
TL:  -  Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 FURLAN MATTEO 1989 A.S.D. TEAM VENETO 15:53.73
2 1 5 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 A.S.D. TEAM VENETO 16:06.54
3 1 2 LAMPARELLI MATTEO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 16:27.65
4 1 3 TOLDO ENRICO 1992 A.S.D. TEAM VENETO 16:31.92
5 1 6 DOMENEGHETTI ALESSANDRO 1995 A.S.D. TEAM VENETO 16:32.55
6 2 7 ZANUTTO MARINA 1989 A.S.D. TEAM VENETO 17:18.93
7 1 7 BONIZZATO DAVIDE 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:22.75
8 2 5 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:25.56
9 2 4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 17:28.46

10 1 8 FERRARA MARCO 1991 A.S.D. NUOTO VIGONZA 17:35.24
11 2 2 ZANON ALEX 1995 A.S.D. TEAM VENETO 17:43.03
12 1 1 BOBBO FILIPPO 1996 A.S.D. TEAM VENETO 18:00.98
13 2 3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE M. BENTEGODI 18:05.04
14 2 1 MAZZA ELENA 1996 A.S.D. TEAM VENETO 18:06.22
15 2 6 BERTAGLIA LUCA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 18:18.18
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